
 107. AKUSTICKÝ SEMINÁŘ - Martinice - PROGRAM 26. až 28. 5. 2025

PONDĚLÍ -26. 5. 2025

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

14:00 15:45 REGISTRACE, UBYTOVÁNÍ
15:45 15:50 5 O. Jiříček ZAHÁJENÍ 106. AKUSTICKÉHO SEMINÁŘE česky
15:50 16:10 20 1 E. Zezula Hluk ze závodních okruhů a jeho posuzování česky
16:10 16:30 20 2 L. Lomoz Sledování účinnosti přirozeně vzrostlé zeleně při šíření hluku v okolí železničních tratí česky
16:30 16:50 20 3 V. Křivánek Návrh stanovení klasifikační stupnice proměnného parametru vozovky – hlučnost česky
16:50 17:10 20 4 J. Bečka Použití obnovitelných a recyklovaných materiálů ve zvukově izolačních lehkých příčkách – 

část I.
česky

17:10 18:10 60 5 O. Jiříček Krátký úvod do frekvenční analýzy česky
18:10 18:20 10 6 P. Hrubý Informace o fúzi výrobců zvukoměrné techniky Rion a Norsonic česky
18:20 O. Jiříček SLAVNOSTNÍ PŘÍPITEK různý
18:50 20:00 VEČEŘE
20:00 23:00 SCHŮZE ODBORNÝCH SKUPIN, DISKUSE O DALŠÍCH SEMINÁŘÍCH jakýkoli

  ÚTERÝ - 27. 5. 2025

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ
9:00 9:30 30 7 T. Hellmuth Poznámky k regulaci nízkofrekvenčního hluku česky
9:30 10:00 30 8 D. Potužníková Hodnocení rozumně dosažitelné míry protihlukových opatření v dopravě – představení 

projektu, navrhované řešení a jeho dosavadní průběh
česky

10:00 10:20 20 9 P. Junek Akční plány 2024 – souhrny česky
10:20 10:50 30 PŘESTÁVKA
10:50 11:20 30 10 K. Irmann Šestinotóny, mikrointervaly dle Aloise Háby česky
11:20 11:40 20 11 V. Vencovský Tartiniho tóny a čtyři desetiletí objektivní diagnostiky poruch sluchu česky
11:40 12:00 20 12 P. Honzík Redukce nelineárního zkreslení kondenzátorových mikrofonů česky
12:00 13:30 OBĚD
13:30 13:50 20 13 A. Furmanová Využití umělých neuronových sítí v prostorové akustice česky
13:50 14:10 20 14 V. Hruška Objevování nelineárních vlnových rovnic z dat česky
14:10 14:30 20 15 L. Ládyš Kriteriální metoda hodnocení emisní hlučnosti mostních závěrů po zabudování česky
14:30 14:50 20 16 R. Kučera, R. 

Pozdech Jak suchá výstavba Rigips + OWA akusticky a designově zkrášlila kulturní dům v Milovicích
česky

14:50 15:10 20 PŘESTÁVKA
15:10 15:30 20 17 S. Bříza Kročejová neprůzvučnost hodnocená pryžovým balonem česky
15:30 15:50 20 18 T. Motal Řešení plovoucích podlah: Zlepšení akustických vlastností a regulace vibrací v moderních 

budovách – případové studie
česky

15:50 16:10 20 19 P. Říha Praktická měření a výsledky pro konstrukce s akustickými deskami WOLF česky
16:10 18:30 J. Fišer Procházka po okolí-exkurze česky
19:00 20:30 VEČEŘE jakýkoli
20:30 SCHŮZE ČESKÉ AKUSTICKÉ SPOLEČNOSTI nějaký

 STŘEDA - 28. 5. 2025

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ
9:00 10:00 60 O. Jiříček Diskuse na různá témata akustiky česky

10:00 12:05 5 O. Jiříček ZAKONČENÍ SEMINÁŘE česky
Změny v programu vyhrazeny (někteří přednášející neznají přesný čas příjezdu - může dojít k přehození přednášek apod.)


